
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 386, DE 05 DE JULHO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando memorando nº 062/2017-DGCS,
resolve:

DESIGNAR  o servidor abaixo relacionado para a Função Gratificada que especifica, a contar da
data da publicação no Diário Oficial da União, de acordo com o artigo 62, da Lei nº 8.112/90, con -
forme discriminação a seguir:

Matrícula
SIAPE

Servidor Denominação da Função

1151206 Luzia Maria Rodrigues
FG-2 - Coordenação de Políticas de Assistência

ao Educando do Campus Salgueiro

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

Assinado digitalmente por MARIA LEOPOLDINA 
VERAS CAMELO
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Pessoa Fisica A3, 
OU=ARSERPRO, OU=Autoridade Certificadora 
SERPROACF, CN=MARIA LEOPOLDINA VERAS 
CAMELO
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: Petrolina/PE
Data: 2017-07-12 10:58:16

MARIA 
LEOPOLDINA 

VERAS CAMELO




